INDICAÇÃO N º 0045/2010
ASSUNTO: Reivindicação (faz)

AUTOR: Vereador Pedro Lucas Rodrigues
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O vereador abaixo-assinado, na forma regimental, ouvindo-se o Plenário, vem requerer à Mesa Diretora seja indicado à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal realizar um mutirão, com a máxima urgência, para atendimento na área de saúde, especialmente nas especialidades de Oftalmologia, Otorrinolaringologia e Ortopedia, para atender à demanda represada nestas áreas.

Câmara Municipal de Patos de Minas, 25 de janeiro de 2010.

PEDRO LUCAS RODRIGUES - Xará

Vereador

JUSTIFICATIVA:
Sugestão: Antonio Bernardes Sobrinho

Rua Miguel Americano Bicalho, nº 679 - Bairro Cristo Redentor.
Telefone: 3825 4248 – 99975811  Toinzinho  Bernades.